为顾客提供全寿命服务方案
PPPrrrooovvviiidddiiinnnggg   llliiifffeeetttiiimmmeee   sssooollluuutttiiiooonnnsss   fffooorrr   ooouuurrr   cccuuussstttooommmeeerrrsss
              YB3 系列隔爆型三相异步电动机
SSSeeerrriiieeesss   YYYBBB333   FFFlllaaammmeeeppprrroooooofff   TTThhhrrreeeeee   PPPhhhaaassseee   IIInnnddduuuccctttiiiooonnn   MMMoootttooorrr
机座号 63～560
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
WOLONG ELECTRIC NANYANG EXPLOSION PROTECTION GROUP CO., LTD.
 1

适用于石油、化工、矿业、冶金、电力等行业有爆炸性气体混合物存在的场所。是理想
的动力设备。
3 .  型号说明
3.1 电动机防爆标志代表的意义：
                                    Ex   d  ⅡB   T4   Gb
            标志（防爆）                                设备保护级别（Gb）
 电气设备防爆型式（隔爆型）                          温度组别（T4）
电气设备类别级别（Ⅱ类B级）
3.2 电动机型号代表意义示例：
    Y   B   3 - 355  M  1 -  4   W
异步电动机                                          特殊环境代号(户外型)
隔爆型                                              极数( 4 极)
  设计序号                                             1 号铁心长
                                                                         机座长度(M表示中机座)
                                                                     机座的中心高(355mm)
4. 执行标准
GB 755-2008  旋转电机 定额和性能
GB/T 997-2008  旋转电机结构型式、安装型式及接线盒位置的分类(IM 代码)
GB/T 1032-2012  三相异步电动机试验方法
GB 1971-2006  旋转电机  线端标志与旋转方向
GB/T 1993-1993  旋转电机冷却方法
GB 3836.1-2010  爆炸性环境  第 1 部分：设备  通用要求
GB 3836.2-2010  爆炸性环境  第 2 部分：由隔爆外壳“d”保护的设备
GB/T 4942.1-2006  旋转电机整体外壳结构的防护等级(IP 代码)分级
GB 10068-2008  轴中心高为 56mm 及以上电机的机械振动  振动的测量、评定及限值
GB/T 10069.1-2006  旋转电机噪声测定方法及限值 第 1部分：旋转电机噪声测定方法
GB 18613-2012  中小型三相异步电动机能效限定值及能效等级
 3
GB/T 22714-2008  交流低压电机成型线绕匝间绝缘试验规范
GB/T 22719.1-2008  交流低压电机散嵌绕组匝间绝缘  第 1 部分：试验方法
5. 基本特征
5.1.机座号：63～560。
5.2.额定功率范围：0.12～1400kW